
UCHWAŁA NR XXXII/223/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142. poz. 1591 z późn. zmianami), 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadzić  zmianę w Uchwale Nr XXIV/151/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 polegającą na tym, że

załącznik do wyżej wskazanej uchwały przyjmuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dalsza część uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Wieloletniego Planu Inwestycyjnego związana jest ze zmianą wysokości wydatków na inwestycję pn.

„Remont i przebudowa remizy związany ze zmianą  użytkowania na świetlicę  wiejską wraz z rozbudową o taras

i mur oporowy w Kikole, które uległy zmniejszeniu po dokonaniu procedury przetargowej. 

Wprowadzono do WPI trzy proekologiczne inwestycje pn. „Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska

odpadów komunalnych w Grodzeniu”,  „Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Suminie wraz ze salą

gimnastyczną”, „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kikole wraz z salą gimnastyczną

i łącznikiem” , których realizacja nastąpi w ramach umorzenia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

Wprowadzono również realizację zadania pn.” Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego w Kikole „Moje Boisko

Orlik – 2012”. W propozycjach Urzędu Marszałkowskiego budowa „Orlika” w Gminie Kikół została zaplanowana

na rok 2010. W założeniach programu „Orlik-2012”  istnieje możliwość otrzymania dofinansowania na realizację

inwestycji w kwocie do 66% wartości kosztorysowej zadania.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/223/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 13 listopada 2009 r.

 

Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXII/223/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142. poz. 1591 z późn. zmianami), 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadzić  zmianę w Uchwale Nr XXIV/151/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 polegającą na tym, że

załącznik do wyżej wskazanej uchwały przyjmuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dalsza część uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Wieloletniego Planu Inwestycyjnego związana jest ze zmianą wysokości wydatków na inwestycję pn.

„Remont i przebudowa remizy związany ze zmianą  użytkowania na świetlicę  wiejską wraz z rozbudową o taras

i mur oporowy w Kikole, które uległy zmniejszeniu po dokonaniu procedury przetargowej. 

Wprowadzono do WPI trzy proekologiczne inwestycje pn. „Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska

odpadów komunalnych w Grodzeniu”,  „Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Suminie wraz ze salą

gimnastyczną”, „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kikole wraz z salą gimnastyczną

i łącznikiem” , których realizacja nastąpi w ramach umorzenia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

Wprowadzono również realizację zadania pn.” Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego w Kikole „Moje Boisko

Orlik – 2012”. W propozycjach Urzędu Marszałkowskiego budowa „Orlika” w Gminie Kikół została zaplanowana

na rok 2010. W założeniach programu „Orlik-2012”  istnieje możliwość otrzymania dofinansowania na realizację

inwestycji w kwocie do 66% wartości kosztorysowej zadania.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/223/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 13 listopada 2009 r.

 

Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXII/223/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142. poz. 1591 z późn. zmianami), 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadzić  zmianę w Uchwale Nr XXIV/151/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013 polegającą na tym, że

załącznik do wyżej wskazanej uchwały przyjmuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dalsza część uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Wieloletniego Planu Inwestycyjnego związana jest ze zmianą wysokości wydatków na inwestycję pn.

„Remont i przebudowa remizy związany ze zmianą  użytkowania na świetlicę  wiejską wraz z rozbudową o taras

i mur oporowy w Kikole, które uległy zmniejszeniu po dokonaniu procedury przetargowej. 

Wprowadzono do WPI trzy proekologiczne inwestycje pn. „Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska

odpadów komunalnych w Grodzeniu”,  „Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Suminie wraz ze salą

gimnastyczną”, „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kikole wraz z salą gimnastyczną

i łącznikiem” , których realizacja nastąpi w ramach umorzenia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

Wprowadzono również realizację zadania pn.” Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego w Kikole „Moje Boisko

Orlik – 2012”. W propozycjach Urzędu Marszałkowskiego budowa „Orlika” w Gminie Kikół została zaplanowana

na rok 2010. W założeniach programu „Orlik-2012”  istnieje możliwość otrzymania dofinansowania na realizację

inwestycji w kwocie do 66% wartości kosztorysowej zadania.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/223/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 13 listopada 2009 r.

 

Strona 3 / 3


